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REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPŠTINA-ŠTIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIM

__________________________________________________________________________________
NJESIA E PERSONELIT

Datë: 19.4.2019
Në bazë të nenit 11 të Ligjit nr. 03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës
dhe nenit 22 paragrafi 3 të Rregullores nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në
Shërbimin Civil të Kosovës, Komuna e Shtimes njofton:


NJOFTIM PËR VAZHDIMIN E AFATIT TË SHPALLJES SË REKRUTIMIT


Vazhdohet edhe për shtatë (7) ditë afati i shpalljes së rekrutimit, e shpallur në të
përditshmen “ Bota Sot” me datë 4.4.2019, për pozitën:


1. Auditor i Brendshëm – nr. i ref. 02/070/05/7586/19

2.Zyrtar i Lartë për Planifikim dhe Zhvillim-nr.i ref. 02/070/05/7611/19

3.Zyrtar për Hapësira Publike 1 – nr. i ref.  02/070/05/7611/19


Konkursi do të jetë i hapur nga data 19.4.2019 deri me datën 25.4.2019.


Vërejtje: Kandidatët që kanë aplikuar më parë për këtë pozitë nuk kanë nevojë të
aplikojnë përsëri.
***
Na osnovu člana 11 Zakona br. 03/L-149 o Civilnoj Službi Republike Kosova i člana 22,
tačke 3, Pravilnika br.02/2010 o Procedurama Zapošljavanja u Civilnoj Službi Kosova,
Opština Stimlje:


OBAVEŠTENJE O PRODUŽETKU ROKA OGLASA
Nastavlja se za još za sedam (7) dana, rok objavljenog oglasa u dnevnom listu “ Bota Sot” dana 4.4.2019, za poziciju:


1. Unutrasnji revizor – Br. i preporuke 02/070/05/7586/19
2.Visi Sluzbenik za Planiranje i Razvoj- Br. i preporuke . 02/070/05/7611/19
3.Sluzbenik za Javni Prostor 1- Br. i preporuke . 02/070/05/7611/19


Konkurs će biti otvoren od dana 19.4.2019 do 25.4.2019.

Napomena: Kandidati koji su se ranije prijavili za ove položaje, ne trebaju se ponovo
prijaviti.
